



## Kwesty na cmentarzu w Dynowie w dniu 1 listopada 2014 r.

*"Powinno się być jak chleb,  
który dla wszystkich leży na stole  
z którego każdy może kęs dla siebie ukroić  
i nakarmić się jeśli jest głodny."*

*św. Brat Albert*



**Brata Alberta w Dynowie** (koordynator Pani Elżbieta Kiszka). Za te działania w latach poprzednich w dniu 6 stycznia 2012r. szkoła od zarządu towarzystwa otrzymała zaszczytną statuetkę „BLIŹNIEMU SWEMU” za szczególne zasługi w niesieniu pomocy ludziom bezdomnym i ofiarowane im Serce. Datki zebrane podczas tegorocznej kwesty zostaną przeznaczone na potrzeby najuboższych. Na te sprawy cały rok nauczyciele zwracają uwagę uczniom, m.in. poprzez udział w innych działaniach charytatywnych, konkursach tematycznych.

We wrześniu 2014r. we Wrocławiu odbyło się uroczyste podsumowanie **III edycji ogólnopolskiego konkursu** organizowanego pod honorowym patronatem: JE Ks. Abp Józefa Michalika Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski, Dolnośląskiego Kuratora Oświaty Beaty Pawłowicz, Prezydenta Wrocławia Rafała Dutkiewicza. Konkurs był adresowany do uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych oraz wychowanków pracowni domów kultury w całej Polsce. Na konkurs napłynęło **192** prace literackie z **46** szkół z całej Polski. W **ogólnopolskim konkursie literackim**, którego tematem przewodnim było: „**DOM, RODZINA, MIŁOŚĆ - UTRATA TYCH WARTOŚCI TO BEZDOMNOŚĆ**”, wziął udział **GRZEGORZ BOROŃ** z kl. 2TI (4 - letnie Technikum w zawodzie technik informatyk), który za swoją pracę przygotowaną pod opieką **PANI BEATY IRZYK** zdobył **III miejsce**.

Natomiast nauczyciele: **Pani Agnieszka Kędzierska, Pani Renata Łybacka, Pani Honorata Mikoś i Pani Magdalena Wolańska** również na cmentarzu dynowskim kwestowały na rzecz **Stowarzyszenia Promocji i Rozwoju Regionu Dynowskiego - Towarzystwa Przyjaciół Dynowa**. Towarzystwo zebrane fundusze przeznaczy na odnowę - ratowanie kolejnych nagrobków na dynowskiej nekropolii. W ciągu roku szkoła również wspomagała działania towarzystwa w zakresie pomocy technicznej przy odnowie zabytkowych nagrobków na dynowskim cmentarzu.

Halina Cygan  
ZSzZ w Dynowie